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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hol tekinthetők meg a Galvani utca – Illatos út 
vonalában megépítendő új, kötöttpályás közlekedéssel együtt 2X3 forgalmi sávos Duna-híd 
(„Új Duna-híd”) és hozzá kapcsolódó Fehérvári út – Gyömrői út közötti közlekedési hálózat 
fejlesztésével kapcsolatban elkészült háttér- és alátámasztó dokumentumok? " 

Tisztelt Miniszter Úr!

Dr. Orbán Balázs, a Miniszterelnökség államtitkára a "Hol tekinthetők meg a Galvani utca - Illatos
út vonalában megépítendő új, kötöttpályás közlekedéssel együtt 2X3 forgalmi sávos Duna-híd ("Új
Duna-híd")  és  hozzá  kapcsolódó  Fehérvári  út  -  Gyömrői  út  közötti  közlekedési  hálózat
fejlesztésével  kapcsolatban  elkészült  dokumentumok?"  című,  K/14663.  számú  írásbeli  választ
igénylő kérdésemre adott válaszában a következőket írta:

„Kérdésére  hivatkozva  tájékoztatom  Képviselő  Asszonyt,  hogy  az  új  Duna-híddal,  valamint  a
hozzátartozó  közlekedési  hálózat  fejlesztésével  kapcsolatos  információk  és  dokumentációk  a
Budapest  Fejlesztési  Központ  Nonprofit  Zrt.  által  működtetett  honlapokon  –  ujdunahid.hu;
budapestujkorutja.hu;  ujdunahidtervpalyazat.hu  –  érhetőek  el,  de  a  nif.hu/projektek  és
abudapestvasut2040.hu oldalakon is átfogó tájékoztatást kaphat a témát érintően.”

Lehet, hogy könnyen félreérthető volt a kérdésem, ezért újból felteszem azt.

Kérdezem Önt:

Hol  tekinthetők  meg  a  Galvani  utca  –  Illatos  út  vonalában  megépítendő  új,  kötöttpályás
közlekedéssel együtt 2X3 forgalmi sávos Duna-híd („Új Duna-híd”) és hozzá kapcsolódó Fehérvári
út  –  Gyömrői  út  közötti  közlekedési  hálózat  fejlesztésével  kapcsolatban  elkészült  háttér-  és
alátámasztó dokumentumok?



Budapest, 2021. február 14.
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